一般社団法人熊本県介護福祉士会
「人吉・球磨支部」立ち上げ

記念総会・懇親会
謹啓

会員の皆様をはじめ、介護・福祉に関わっておられる全ての皆様におかれては、日頃より熊本県介護
福祉士会の事業運営にご理解とご協力を頂いておりますことに、心より感謝申し上げます。
新型コロナウィルス感染症の拡大、及び令和2年豪雨水害の影響で、一旦仕切り直しとなりました「人
吉・球磨支部」の立ち上げにつきまして、以下の予定で挙行することとなりました。
これまでは、県南支部に所属する人吉・球磨ブロックという位置づけでしたが、更なる地域単位にお
ける活性化とネットワークの発展を目的として支部化する運びとなりました。
今回の立ち上げにより県内5つの支部において、会員サービスをはじめ、介護・福祉従事者の皆様の
学ぶ機会、交流の機会をより身近に、そして地域ごとに主体的に実施できる環境を整えることとなりま
す。
介護福祉士の社会的評価や価値を高めるために、仲間と共に研鑽できる活動を、支部役員・スタッフ
一丸となって取り組んでまいります。
皆様におかれては、年度はじめ何かとご多忙のこととは存じますが、お誘いあわせの上ご参加くださ
いますようお願い申し上げます。

謹白

一般社団法人熊本県介護福祉士会 会長 石本淳也
県南支部長 山田朝日

会場：ホテルサン人吉 〒868-0005 熊本県人吉市上青井町１６６

日時： 2024年４月２７日 土曜日
16:30 記念式典及び総会 来賓挨拶、支部役員紹介など

17:00 記念セミナー「介護福祉士の専門性とは何か？」
私たちの果たすべ役割と責任

一般社団法人熊本県介護福祉士会 会長 石本淳也

18:00 懇親会

会費： 式典及び総会、セミナー 無 料 ※会員・非会員問わず
懇親会 6000円 会場にて徴収

同名タイトル
中央法規出版より発刊

お名前 （ ） 会員 ・ 非会員

電話番号

いずれかに〇 式典&セミナー 参加・不参加 懇親会 参加・不参加

FAX番号 096-297-8115 または メール info@kumamoto-kaigo.jp

QRコードからでもOK

お問合せは熊本県介護福祉士会事務局 096-384-7125 （平日９時～16時まで）

	スライド 1: 一般社団法人熊本県介護福祉士会 「人吉・球磨支部」立ち上げ 記念総会・懇親会